
Муниципальное казенное учреждение                               “Татарстан Республикасы 

“Управление образования                                                     Чистай муниципаль районы 

Исполнительного комитета                                                   Башкарма комитетының 

Чистопольского муниципального района                            мәгариф идарәсе”   

Республики Татарстан”                                                           муниципаль казна учреждениесе 

 

 

  ПРИКАЗ                                                                               БОЕРЫК 

  
2  декабря 2024  г.                                                                     № 1111 

 

«О проведении муниципального этапа 

республиканской олимпиады школьников по родному (татарскому) 

языку для учащихся-татар школ с русским языком обучения 

в 2024-2025 учебном году» 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан от 

15.10.2024 № под-1729/24 «Об утверждении Календарного плана мероприятий по развитию 

олимпиадного движения в Республике Татарстан в 2024/2025 учебном году», и на основании 

приказа Управления образования Исполнительного комитета Чистопольского муниципального 

района № 922 от 21.10.2024 г. «О проведении муниципального этапа всероссийской и 

республиканской олимпиад школьников в 2024-2025 учебном году», п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Провести муниципальный этап республиканской олимпиады по родному (татарскому) языку 

для учащихся-татар школ с русским языком обучения 13 декабря 2024 года в МБОУ «СОШ №5» 

в 10.00. 

2. Утвердить оргкомитет по организации и проведению муниципального этапа республиканской 

олимпиады школьников по родному (татарскому) языку для учащихся-татар школ с русским 

языком обучения в следующем составе:  

- Балякина О.И. – начальник информационно-методического отдела УО ИК ЧМР РТ;  

- Сиразутдинова Р.Р. – методист Управления образования ИК ЧМР РТ. 

3. Руководителю МБОУ «СОШ №5» Бакалдиной Л.В. создать условия для проведения 

муниципального этапа олимпиады по родному (татарскому) языку для учащихся – татар школ с 

русским языком обучения. 

4. Утвердить список участников муниципального этапа (проходной балл учащихся, 

преодолевших 50% порог) (приложение). 

5. Рекомендовать руководителям ОУ направить на проверку олимпиадных заданий 16 декабря 

муниципального района: 

- Мазгутову Л. Н., учителя родного (татарского) языка и литературы МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №5», председателя комиссии; 

- Залалутдинову Г.Т., учителя родного (татарского) языка и литературы МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №5»; 

- Лутфуллину Р. Н., учителя родного (татарского) языка и литературы МБОУ «Каргалинская 

гимназия»; 

-Ахтямзянову Л. Г., учителя родного (татарского)языка и литературы МБОУ «Каргалинская 

гимназия»; 

- Шарифуллина Г.А,  учителя  родного (татарского) языка и литературы МБОУ «Гимназия №3»; 



-Закирову Г. С., учителя родного (татарского) языка и литературы МБОУ «Основная 

общеобразовательная школа №6»; 

- Хайбуллину Э.И., учителя родного (татарского) языка и литературы МБОУ «СОШ №5»; 

-  Гайсину А.Р., учителя родного (татарского) языка и литературы МБОУ «СОШ №1»; 

- Гарафутдинову Г.И., учителя родного (татарского) языка и литературы МБОУ «СОШ №4»; 

- Сибгатуллину М.Г., учителя родного (татарского) языка и литературы МБОУ «ООШ №6»; 

- Сираева Г.Н., учителя родного (татарского) языка и литературы МБОУ «Лицей№2»; 

- Фасхутдинова Г.Ш., учителя родного (татарского) языка и литературы МБОУ «Лицей№1». 

- Киснеева А. М., учителя родного (татарского) языка и литературы МБОУ «Гимназия №1». 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника информационно-методического 

отдела МКУ «Управление образования Исполнительного комитета Чистопольского 

муниципального района» Балякину О.И. 

 

 

 

Заместитель руководителя  

Исполнительного комитета по образованию – 

 начальник Управления образования                                                           О. В. Купцова 

 

С приказом ознакомлена                                                                               О.И.Балякина 

 

 

 
Исполнитель  

Р.Р.Сиразутдинова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

 

Родной (татарский) язык для обучающихся – татар школ с русским языком обучения 

 

Название ОУ Фамилия Имя Отчество Класс Балл Учитель 

МБОУ « Лицей № 2»  Гафиятуллина Самира Руслановна 4 32 Сурова А.Ф. 

МБОУ « Лицей № 2»  Кадыров Амир Рустемович 4 30 Сурова А.Ф. 

МБОУ « Лицей № 2»  Мукминова Камила Рустемовна 4 31 Сурова А.Ф. 

МБОУ « Лицей № 2»  Шамсутдинова Раяна Ильнаровна 4 31 Сурова А.Ф. 

МБОУ « Лицей № 2»  Рахматуллина 
Миляуш
а Рамазановна 4 39 Сурова А.Ф. 

МБОУ « Лицей № 2»  Хайруллина Язиля Ленаровна 4 33 Сурова А.Ф. 

МБОУ « Гимназия № 
3» Нигматуллина Лейла Ильсуровна 4 40 

Хуснутдинова 
Л.Ш. 

МБОУ « Гимназия № 
3» Давлетшмна Ясмина Риназовна 4 38 

Хуснутдинова 
Л.Ш. 

МБОУ « Гимназия № 
3» Сулейманова Самина Фаридовна 4 30 

Хуснутдинова 
Л.Ш. 

МБОУ « Гимназия № 
1»  

Мухаметзянов
а Ралина Радиковна 4 30 Киснеева А.М. 

МБОУ « СОШ № 1»  Мустафина Азалия Алмазовна 4 30 
Хайруллина Л. 
А. 

МБОУ « СОШ № 1»  Шабанов Амир Камилевич 4 34 Хусаинова Г.И. 

МБОУ« СОШ № 5»  Гильманова Зарина Ильназовна 4 41 
Шамсутдинова 
Ф.Р. 

МБОУ« СОШ № 5»  Фатхутдинова Ралина Раилевна 4 40 
Шамсутдинова 
Ф.Р. 

МБОУ« СОШ № 5»  Шайдуллина Дина Ленаровна 4 39 
Шамсутдинова 
Ф.Р. 

МБОУ« СОШ № 5»  Мустафина Алсу Рустемовна 4 42 Мазгутова Л.Н. 

МБОУ« СОШ № 5»  Гарипов Данияр Маратович 4 25 Мазгутова Л.Н. 

МБОУ« СОШ № 5»  Ибрагимова Замира Дамировна 4 42 Мазгутова Л.Н. 

МБОУ« СОШ № 5»  Гайсин Данир Айратович 4 42 Закирова Ф.Г. 

МБОУ« СОШ № 5»  Хаматгалимова Лейсан Ленаровна 4 43 Закирова Ф.Г. 

МБОУ« СОШ № 5»  Галимова Ясмина Ильнуровна 4 43 
Насыбуллина 
И.С. 

МБОУ« СОШ № 5»  Сафина Дина Ильназовна 4 42 
Насыбуллина 
И.С. 

МБОУ« СОШ № 5»  Хаммадиева Алия Анасовна 4 42 
Насыбуллина 
И.С. 

МБОУ« СОШ № 16»  Кадырова Ясмина Айратовна 4 35 
Ситдикова 
М.З. 

МБОУ« СОШ № 16» Ганеева Румия Рамилевна 4 39 
Ситдикова 
М.З. 

МБОУ« СОШ № 16» Вилкова Ильгина Андреевна 4 39 
Ситдикова 
М.З. 

МБОУ« СОШ № 16» Яруллин Вильдан Юлдашевич 4 37 
Ситдикова 
М.З. 

МБОУ « Каргалинская 
гимназия» Валеева Сафина Зиннуровна 4 43 

Ахтямзянова 
Л.Г. 



МБОУ « Каргалинская 
гимназия» Фатхуллина Зарина Ильнаровна 4 38 

Ахтямзянова 
Л.Г. 

МБОУ « Лицей № 1»  Хаматгалимова Малика Булатовна 5 40 
Фасхутдинова 
Г.Ш. 

МБОУ « Лицей № 1»  Залялова Лейла Ильнуровна 5 38 
Фасхутдинова 
Г.Ш. 

МБОУ « Лицей № 1»  Замалетдинова Амира Ренатовна 5 38 
Фасхутдинова 
Г.Ш. 

МБОУ « Лицей № 1»  Гилметдинова Ралина Рустамовна 5 38 
Фасхутдинова 
Г.Ш. 

МБОУ « Лицей № 1»  Замалетдинов Самат Русланович 5 31 
Фасхутдинова 
Г.Ш. 

МБОУ « Лицей № 2»  Закиров Амирхан Рафисович 5 38 Сираева Г.Н. 

МБОУ « Лицей № 2»  Зарипов Данис Маратович 5 43 Сираева Г.Н. 

МБОУ « Лицей № 2»  Кадырова Камила Рустемовна 5 40 Сираева Г.Н. 

МБОУ « Лицей № 2»  Тухватуллина Рамина Ильнуровна 5 43 Сираева Г.Н. 

МБОУ « Гимназия № 
3» Максимова Эвелина Евгеньевна 5 41 

Шарифуллина 
Г.А. 

МБОУ « Гимназия № 
3» Бирюшева Ралина Маратовна 5 40 

Шарифуллина 
Г.А. 

МБОУ « Гимназия № 
3» Ганиев Расул Ринатович 5 31 

Шарифуллина 
Г.А. 

МБОУ « Гимназия № 
3» Сунгатуллина 

Миляуш
а Маратовна 5 30 

Шарифуллина 
Г.А. 

МБОУ « Гимназия № 
1»  Азизов Ансар Давлатович 5 30 Сабитова Л.М. 

МБОУ « Гимназия № 
1»  Хайруллина Сабрина Айдаровна 5 23 Сабитова Л.М. 

МБОУ « СОШ № 1»  Галимова Лейла Радиковна 5 25 Гайсина А.Р. 

МБОУ « СОШ № 1»  Чугунова Виолетта Витальевна 5 18 Гайсина А.Р. 

МБОУ « СОШ № 1»  Замайдинова Азалия Айратовна 5 32 Гайсина А.Р. 

МБОУ « СОШ № 1»  Чабдаров Тимур Раилевич 5 24 Гайсина А.Р. 

МБОУ « СОШ № 1»  Мингараева Алия Фаридовна 5 39 Гайсина А.Р. 

МБОУ « СОШ № 1»  Мингалимова Алия Альфировна 5 31 Гайсина А.Р. 

МБОУ« СОШ № 5»  Галимов Самир Раилевич 5 39 
Сунгатуллина 
Н.М. 

МБОУ« СОШ № 5»  Шарифуллина Амира Рустамовна 5 44 
Залалутдинова 
Г.Т. 

МБОУ« СОШ № 5»  Насрдинова Диляра Марсовна 5 43 
Залалутдинова 
Г.Т. 

МБОУ« СОШ № 5»  Гумерова 
Миляуш
а Рамилевна 5 43 Мазгутова Л.Н. 

МБОУ« СОШ № 5»  Мингулова Диляра Илназовна 5 43 Мазгутова Л.Н. 

МБОУ« СОШ № 5»  Сибгатуллина Самира Алмазовна 5 42 Мазгутова Л.Н. 

МБОУ« СОШ № 16» Сафин Самат Камилевич 5 27 
Ситдикова 
М.З. 

МБОУ « Каргалинская 
гимназия» Валеев Расул Ильдарович 5 45 

Лутфуллина 
Р.Н. 

МБОУ « Каргалинская 
гимназия» Фатхутдинов Ильсаф Ильнурович 5 39 

Лутфуллина 
Р.Н. 

МБОУ « Каргалинская 
гимназия» Фатхуллин Рамазан Раумасович 5 41 

Лутфуллина 
Р.Н. 

МБОУ « Юлдузская 
СОШ»  Гумеров Дамир Ринатович 5 43 

Шарифуллина 
Э.Ю. 



МБОУ « Лицей № 1»  Гатина Разалия Марселевна 6 46 
Фасхутдинова 
Г.Ш. 

МБОУ « Лицей № 1»  Заляева Айзиля Рашидовна 6 45 
Фасхутдинова 
Г.Ш. 

МБОУ « Лицей № 2»  Сахапова Сафия Рафисовна 6 47 Сурова А.Ф. 

МБОУ « Лицей № 2»  Гарифуллин Камиль Айдарович 6 30 Сурова А.Ф. 

МБОУ « Лицей № 2»  Мударисова Зайнап Ильнуровна 6 45 Сурова А.Ф. 

МБОУ « Гимназия № 
3» Давлетшина Амина Риназовна 6 43 

Фатхутдинова 
Р.Р. 

МБОУ « Гимназия № 
3» Сабирова Эвелина Саматовна 6 42 

Фатхутдинова 
Р.Р. 

МБОУ « Гимназия № 
3» Ахметзянова Алия Абдуловна 6 42 

Хуснутдинова 
Л.Ш. 

МБОУ « Гимназия № 
3» Сибгатуллин Расул Марселевич 6 35 

Фатхутдинова 
Р.Р. 

МБОУ « Гимназия № 
3» Закирова Регина Радиковна 6 26 

Фатхутдинова 
Р.Р. 

МБОУ « Гимназия № 
1»  Валеева Алия Ильнаровна 6 45 Сабитова Л.М. 

МБОУ « Гимназия № 
1»  Киснеева Аида Рамилевна 6 45 Сабитова Л.М. 

МБОУ « Гимназия № 
1»  Галимова Иделия Фанисовна 6 26 Сабитова Л.М. 

МБОУ « Гимназия № 
1»  Садыйков Самир Алмазович 6 26 Сабитова Л.М. 

МБОУ « СОШ № 1»  Гафиятуллина Ясмина Артуровна 6 28 Хусаинова Г.И. 

МБОУ « СОШ № 1»  Мухаметшина Камиля Ленаровна 6 33 Хусаинова Г.И. 

МБОУ« СОШ № 5»  Заббарова 
Сюмбел
ь Ильсуровна 6 49 

Сунгатуллина 
Н.М. 

МБОУ« СОШ № 5»  Залалетдинова Амина Ильмировна 6 50 
Сунгатуллина 
Н.М. 

МБОУ« СОШ № 5»  Ахтямова Залина Руслановна 6 49 
Сунгатуллина 
Н.М. 

МБОУ« СОШ № 5»  Абдрахманов Камиль Халилович 6 49 Закирова Ф.Г. 

МБОУ« СОШ № 5»  Чернов Ратмир Радикович 6 48 Закирова Ф.Г. 

МБОУ « Каргалинская 
гимназия» Валеева Самина Зиннуровна 6 50 

Ахтямзянова 
Л.Г. 

МБОУ « Каргалинская 
гимназия» Давлетшина Азалия Фаниловна 6 43 

Ахтямзянова 
Л.Г. 

МБОУ « Каргалинская 
гимназия» Миннеханов Рамиль Айдарович 6 51 

Ахтямзянова 
Л.Г. 

МБОУ « Каргалинская 
гимназия» Сабиров Халиль Альфредович 6 52 

Ахтямзянова 
Л.Г. 

МБОУ « Каргалинская 
гимназия» Фатхуллина Динара Ленаровна 6 52 

Ахтямзянова 
Л.Г. 

МБОУ « Лицей № 1»  Шайхутдинова Азалия Нафисовна 7 48 
Фасхутдинова 
Г.Ш. 

МБОУ « Лицей № 1»  Хабутдинова Ясмина Альбертовна 7 47 
Фасхутдинова 
Г.Ш. 

МБОУ « Лицей № 1»  Файзутдинова Ясина Фанисовна 7 49 
Фасхутдинова 
Г.Ш. 

МБОУ « Лицей № 1»  Саттаров Саид Саматович 7 30 
Фасхутдинова 
Г.Ш. 



МБОУ « Лицей № 1»  Залялова Камиля Ильнуровна 7 39 
Фасхутдинова 
Г.Ш. 

МБОУ « Лицей № 2»  Галеева Гульнара Ильнуровна 7 48 Сираева Г.Н. 

МБОУ « Лицей № 2»  Закирова Замира Рафисовна 7 48 Сираева Г.Н. 

МБОУ « Лицей № 2»  Каримов Ильнур Фанилевич 7 43 Сираева Г.Н. 

МБОУ « Лицей № 2»  Хайруллина Диана Ринатовна 7 45 Сираева Г.Н. 

МБОУ « Гимназия № 
3» Тазетдинова Камила Маратовна 7 54 

Шарифуллина 
Г.А. 

МБОУ « Гимназия № 
3» Галлямова Ильзира Ильнуровна 7 52 

Шарифуллина 
Г.А. 

МБОУ « Гимназия № 
3» Рахимова Малика Ильнуровна 7 52 

Шарифуллина 
Г.А. 

МБОУ « Гимназия № 
3» Исхакова Ильсия Ильгизовна 7 48 

Фатхутдинова 
Р.Р. 

МБОУ « Гимназия № 
1»  Зарипова Амира Марселевна 7 40 Сабитова Л.М. 

МБОУ « СОШ № 1»  Ярмушева Камиля Альбертовеа 7 32 
Мухаметзянов
а Г.З. 

МБОУ « СОШ № 1»  Ганеева Ясмина Ренатовна 7 31 
Мухаметзянов
а Г.З. 

МБОУ « СОШ № 1»  Шагалина Диана Игоревна 7 30 
Мухаметзянов
а Г.З. 

МБОУ« СОШ № 5»  Хаммадиева Кадрия Анасовна 7 54 
Залалутдинова 
Г.Т. 

МБОУ« СОШ № 5»  Фатхутдинова Зиля Рустамовна 7 48 
Залалутдинова 
Г.Т. 

МБОУ « Каргалинская 
гимназия» Загидуллин Булат Ильдарович 7 35 

Ахтямзянова 
Л.Г. 

МБОУ « Каргалинская 
гимназия» Ситдиков Азамат Ленарович 7 55 

Ахтямзянова 
Л.Г. 

МБОУ « Каргалинская 
гимназия» Фатхуллина Рамина Раумасовна 7 55 

Ахтямзянова 
Л.Г. 

МБОУ « Чувашско-
Елтанская СОШ" Закирова Фидалия Фидаилевна 7 30 Огурцова Л.А. 

МБОУ « Юлдузская 
СОШ»  Гималиев Алмаз Фаридович 7 30 

Шарифуллина 
Э.Ю. 

МБОУ «Гимназия № 
2»  Сатдаров Аслан Ильнурович 7 38 

Файзрахманов
а С.Н. 

МБОУ «Гимназия № 
2»  

Файзрахманов
а Василя Айдаровна 7 42 

Файзрахманов
а С.Н. 

МБОУ «Гимназия № 
2»  Гилячева Энже Ильсуровна 7 28 

Файзрахманов
а С.Н. 

МБОУ « Лицей № 1»  Нуриахметов Дамир Ильнурович 8 51 
Фасхутдинова 
Г.Ш. 

МБОУ « Лицей № 1»  Фасхутдинов Динар Ильфатович 8 54 
Фасхутдинова 
Г.Ш. 

МБОУ « Лицей № 1»  Рахматуллин Бахтияр Булатович 8 54 
Фасхутдинова 
Г.Ш. 

МБОУ « Лицей № 1»  
Минабутдинов
а Зарина Ренатовна 8 52 

Фасхутдинова 
Г.Ш. 

МБОУ « Лицей № 2»  Вагизова Раиля Робертовна 8 55 Сираева Г.Н. 

МБОУ « Лицей № 2»  Валиева Ралина Ильсуровна 8 42 Сираева Г.Н. 

МБОУ « Гимназия № 
3» Ахметзянова Диля Маратовна 8 55 

Шарифуллина 
Г.А. 



МБОУ « Гимназия № 
3» Сиразетдинов Булат Фаргатович 8 55 

Шарифуллина 
Г.А. 

МБОУ « Гимназия № 
1»  Киснеева Аделя Рамилевна 8 40 Сабитова Л.М. 

МБОУ « Гимназия № 
1»  Хусаинова Асаль Анасовна 8 28 Сабитова Л.М. 

МБОУ « Гимназия № 
1»  Хаматова Сафина Айратовна 8 28 Сабитова Л.М. 

МБОУ « Гимназия № 
1»  Ислямова Камиля Радиковна 8 21 Сабитова Л.М. 

МБОУ« СОШ № 5»  Тухфатуллин Риналь Ильгизович 8 47 
Хайбуллина 
Э.И. 

МБОУ« СОШ № 5»  Фаттахова Ралина Ленаровна 8 56 
Хайбуллина 
Э.И. 

МБОУ« СОШ № 5»  Камалов Амир Маратович 8 54 Мазгутова Л.Н. 

МБОУ« СОШ № 5»  Мутыгуллина Рузиля Ринатовна 8 53 Мазгутова Л.Н. 

МБОУ« СОШ № 5»  Халиуллина Инзиля Рафисовна 8 54 Мазгутова Л.Н. 

МБОУ « Каргалинская 
гимназия» Ашрапова Назира Ниязовна 8 46 

Гильмуллина 
Г.И. 

МБОУ « Каргалинская 
гимназия» 

Шарафутдинов
а Ясмина Ришатовна 8 31 

Гильмуллина 
Г.И. 

МБОУ « Лицей № 1»  Хисамов Салават Алмазович 9 48 
Фасхутдинова 
Г.Ш. 

МБОУ « Лицей № 1»  Хамидуллина Айсылу Маратовна 9 49 
Фасхутдинова 
Г.Ш. 

МБОУ « Лицей № 1»  
Файзрахманов
а Азалия Ильдаровна 9 50 

Фасхутдинова 
Г.Ш. 

МБОУ « Лицей № 1»  Искандаров Булат Рустемович 9 47 
Фасхутдинова 
Г.Ш. 

МБОУ « Лицей № 1»  Ягудин Шамиль Рафисович 9 49 
Фасхутдинова 
Г.Ш. 

МБОУ « Лицей № 2»  Музафарова Илюза Ильнуровна 9 51 Сираева Г.Н. 

МБОУ « СОШ № 1»  Губеева Илюза Рушановна 9 43 
Мухаметзянов
а Г.З. 

МБОУ« СОШ № 5»  Шамсутдинова Регина 
Александровн
а 9 50 

Шамсутдинова 
Ф.Р. 

МБОУ« СОШ № 5»  Гайнуллина Энже Айдаровна 9 49 
Хайбуллина 
Э.И. 

МБОУ « Лицей № 1»  Кабирова Сабина Ильдаровна 10 50 
Фасхутдинова 
Г.Ш. 

МБОУ « Гимназия № 
3» Галиев Амир Ильдарович 10 45 

Хуснутдинова 
Л.Ш. 

МБОУ« СОШ № 5»  Урманчеева Рузиля Рафисовна 10 54 
Шамсутдинова 
Ф.Р. 

МБОУ« СОШ № 5»  Шагитова Самира Ильгизовна 10 46 
Шамсутдинова 
Ф.Р. 

МБОУ « Каргалинская 
гимназия» Зарипова Лиана Ильнаровна 10 39 

Гильмуллина 
Г.И. 

МБОУ « Каргалинская 
гимназия» Насыбулина Эльвина Ришатовна 10 58 

Гильмуллина 
Г.И. 

МБОУ « Каргалинская 
гимназия» Сунгатуллин Рушан Рамисович 10 59 

Гильмуллина 
Г.И. 

МБОУ « Каргалинская 
гимназия» Шайхутдинова 

Сюмбел
ь Ильнаровна 10 41 

Гильмуллина 
Г.И. 



МБОУ « Каргалинская 
гимназия» Якупова Зарина Рамисовна 10 51 

Гильмуллина 
Г.И. 

МБОУ « Лицей № 1»  Нуриахметов Раиль Ильнурович 11 52 
Фасхутдинова 
Г.Ш. 

МБОУ « Лицей № 1»  Фасхутдинов Амир Ильфатович 11 52 
Фасхутдинова 
Г.Ш. 

МБОУ « Гимназия № 
3» Шайхутдинов Солтан Ильгизович 11 39 

Фатхутдинова 
Р.Р. 

МБОУ « Гимназия № 
3» Сафин Эмиль Фаридович 11 33 

Фатхутдинова 
Р.Р. 

МБОУ « Гимназия № 
3» Яруллина Рената Рафаэлевна 11 33 

Фатхутдинова 
Р.Р. 

МБОУ « Гимназия № 
3» Хизбуллин Салават Ниязович 11 31 

Фатхутдинова 
Р.Р. 

МБОУ« СОШ № 5»  Залалетдинов Амир Ильмирович 11 58 
Залалутдинова 
Г.т. 

МБОУ« СОШ № 16» Гильмутдинова Самира Рустемовна 11 43 
Ситдикова 
М.З. 

МБОУ « Каргалинская 
гимназия» Валеева Зарина Рамзисовна 11 57 

Ахтямзянова 
Л.Г. 

МБОУ « Каргалинская 
гимназия» Насыбулин Ильназ Ришатович 11 53 

Ахтямзянова 
Л.Г. 

МБОУ « Юлдузская 
СОШ»  Киямова Лейла Талгатовна 11 30 Осипова Л.П. 

МБОУ « Юлдузская 
СОШ»  

Минабутдинов
а Аделя Радиковна 11 30 Осипова Л.П. 

 

 

 

 

 


